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KKL Israelfonden

Gisslans anhöriga Gisslans anhöriga 
i riksdageni riksdagen

Kära Israelvänner!
Våra tankar går till familjerna till offren för 
attacken den 7 oktober, till den bortförda 
gisslan och särskilt spädbarn och barn, 
som hålls i Hamas-terroristers fängelser, till 
anhöriga och till de soldater som stupat 
eller skadats. Bilden visar en pushke som 
hittades i ruinerna efter ett hus i kib-
butz Be’eri som förstördes av Hamas.
KKL Israelfonden spelade en avgörande 
roll för uppbyggnaden av det judiska sam-
hället långt innan utropandet av staten. 
Nu upplever Israel en av de allvarligaste 
kriserna i sin 75-åriga historia. Landet för 
en existentiell kamp för sin överlevnad 
och KKL Israelfonden spelar återigen en 
avgörande roll för att stödja människor i 
nöd, i söder längs gränsen mot Gaza och i 
norr längs gränsen mot Libanon.
Ditt fortsatta stöd i denna svåra tid 
betyder oerhört mycket.
Max Federmann - Verksamhetschef 
Keren Kajemet Israelfonden i Sverige

Evakuering och Evakuering och 
rehabiliteringrehabilitering
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Överlevande och evakuerade efter Ha-
mas massaker den 7 oktober håller 
fortfarande på att försöka hitta sig själ-
va, reflektera över det som hänt och 
börja gå den långa vägen till ett känslo-
mässigt helande.

Staden Sderot har utsatts för urskill-
ningslös raketbeskjutning från Gaza i 
över två decennier nu, vilket har medfört 
att ett stort antal invånare befinner sig i 
ett kroniskt traumatillstånd.

Men terrorattacken den 7 oktober lik-
nade inte någonting som denna strids-
härjade stad hade upplevt tidigare. Ha-
mas avfyrade tusentals raketer från Ga-
zaremsan mot civila mål i Israel inom 20 
minuter samtidigt som 3 000 tungt be-
väpnade Hamas-terrorister infiltrerade Is-
rael från Gaza på fem platser och dödade 
israeliska civila och tog gisslan.

Den dagen, som också råkade vara 
Shabbat och den judiska högtiden Sim-
chat Torah, invaderade Hamas-terroris-
ter Sderot och gav sig ut på en mord-

runda och tog senare över Sderots po-
lisstation. Attacken medförde att 50 ci-
vila och 20 poliser dödades och att bo-
städer och offentliga byggnader skada-
des allvarligt.

Efter terrorattacken och på grund av 
fortsatt raketbeskjutning hjälpte Keren 
Kajemet Israelfonden (KKL) till att evaku-
era stadens 30 000 invånare till bl a KKL:s 
anläggningar runt om i Israel, dit Sderot 
Resilience Center åker för att erbjuda be-
handling. 

Omedelbart efter de brutala angrep-
pen på civila i södra Israel inledde KKL 
en nödkampanj för att finansiera tusen-
tals timmar av traumaterapi med kvali-
ficerade terapeuter vid Sderot Resilien-
ce Center. 

KKL har stöttat Sderot Resilience Cen-
ter i flera år. Nu är deras kompetens mer 
avgörande än någonsin. Centret möter 
en skyhög efterfrågan, eftersom evaku-
erade äntligen får möjlighet att ta hand 

om sina känslomässiga behov, vilket gör 
Keren Kajemets insatser mer relevanta 
än någonsin.

Bara i Sderot mördade terroristerna 50 
personer och tog över polisstationen 
tills israeliska styrkor återtog kontrollen. 
Under de första veckorna av kriget ar-
betade sammansatta team av rädd-
ningspersonal dygnet runt och besökte 
hemmen för dem som behövde känslo-
mässig hjälp.

På grund av pågående raketbeskjut-
ning har stadens 30 000 invånare evaku-
erats till Eilat, Jerusalem, Döda havet, Tel 
Aviv och Netanya.

Sderot Resilience Center har gensvarat 
på den psykiska nödsituationen genom 
att tillhandahålla behandling till Sderot-
bor på alla platser i Israel, där de nu be-
finner sig.

– Vi tillhandahåller samma typ av be-
handling som vi erbjöd på Resilience 
Center, säger Dorel Abramovitz, chef för 
resursutvecklingen för Sderot.

KKL ombesörjer evakuering, rehabilitering och kristerapi
Familjer evakueras från krigszonen i södra Israel   Foto: Tomer Neuberg

Foton: Ruben Agnarsson

KKL erbjuder traumabehandling via Sderot Resilience Center.        Foto: KKL-JNF

Förödelse efter Hamas-terroristernas fram-
fart i kibbutz Be’eri.       Foto: Oren Ben Hakoon

Bostad i kibbutz Be’eri efter Hamas-massa-
kern den 7 oktober.      Foto: Oren Ben Hakoon

En raket avfyrad från Gaza träffar en lägen-
het Ashkelon.    Foto: Edi Israel
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KKL ombesörjer evakuering, rehabilitering och kristerapi
– Vi måste förstå att detta bara är bör-

jan. Händelserna som ägde rum kommer 
att ta år att övervinna. Efter kriget kom-
mer vi att behöva ge mer terapi eftersom 
hela staden är i trauma. 

Abramovitz tillägger att det nuvarande 
centret i staden inte är tillräckligt stor för 
att rymma alla terapisessioner som kom-
mer att krävas under de kommande åren, 
fortsätter han.

Dorel Abramovitz påpekar att det kom-
mer att behöva byggas en extra byggnad 
på grund av det ökade behovet av terapi 
som kommer att krävas.

– KKL kommer att finnas där för oss. 
De kommer att finnas vid vår sida, precis 
som de alltid har varit tidigare.

Abramovitz ord upprepas av KKL:s 
världsordförande Ifat Ovadia-Luski.

– Sedan krigets början har KKL arbe-
tat dygnet runt för att ge omfattande och 
avgörande assistans till fördrivna israeler 
och medlemmar av säkerhetsstyrkorna, 
säger Ovadia-Luski.

– Vi betraktar Resilience Center som ett 
avgörande verktyg för att stödja offren 
för detta krig och därför hjälper vi till att 
främja dess aktivitet och den nödvändiga 
expansionen, tillägger hon.

– Vi har alla skyldigheten att se på 
framtiden med stort hopp om läkning 
och återhämtning från denna djupa kris.

Adi Efrat, chef för ett terapi-center i 
Sderot, hjälper barn från staden att klara 
av ångest och press till följd av traumatis-
ka upplevelser. 

Ingenting kunde dock ha förberett 
henne på det trauma hon själv tvinga-
des genomgå när Hamas-terrorister bröt 
sig in i hennes hem i Kibbutz Be'eri, för-
de bort henne från hennes hem och höll 
henne som gisslan tillsammans med sina 
blödande grannar. På något sätt lyckades 
hon överleva många, långa timmar av 
ofattbart lidande tills hon kunde räddas 
av israeliska soldater.

Adi bor nu vid Döda havet tillsammans 
med de flesta av de återstående medlem-

marna av hennes kibbutz. 
– Det faktum att vårt samhälle står till-

sammans ger oss mycket styrka, säger 
hon.

– Det finns många samhällsaktivite-
ter, vi stöttar varandra. Det är sant att det 
ibland är stressigt att möta andra männ-
iskors lidande, och det är svårt att hitta 
något lugnt utrymme eller att vara ano-
nym, men att vara i en stödjande miljö är 
väldigt värdefullt för oss alla.

Adi och hennes man Avishai har två 
barn, 25-årige Eitan och 21-årige Dvir.

– Det är svårt för alla, men vi försöker 
ta promenader och gå ut, för det finns 
något lugnande med det. Ibland sitter vi 
bara tillsammans i rummet, kramar var-
andra och gråter. 

– Det är inte bara ett personligt trauma 
och ett familjetrauma, utan ett trauma för 
hela samhällsgemenskapen. 

– Traumat är inte över än, eftersom vi 
fortfarande hanterar en enorm mängd av 
osäkerhet, till exempel angående gisslan, 
förklarar Adi Efrat.         q

Foton: Ruben Agnarsson

En-raket avfyrad från Gaza träffar fordon i 
Tel-Aviv.            Foto: Eric-Marmor/Flash90

En missil avfyrad från Gaza orsakar skada i 
Ashkelon. Foto: Jamal Awad/Flash90

En raket från Gaza träffar lägenhet i Ash-
kelon 9 oktober. Foto: Chaim Goldberg/Flash90

KKL erbjuder traumabehandling via Sderot Resilience Center.        Foto: KKL-JNF KKL hjälpte till att evakuera Sderots invånare efter terrorattacken.   Foto: KKL-JNF
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En 43 minuter lång film som 
skildrar Hamas perversa mör-
dande i samband med terror-
attacken den 7 oktober visades 
för svenska journalister i Judis-
ka församlingen den 9 novem-
ber, 85 år efter Kristallnatten.

Filmen visade bebisar och barn 
på förskolor som skjuts i huvu-
det, kidnappas eller bränns upp. 
Terrorister öppnade offrens kyl-
skåp för att dricka Coka cola och 
unga kvinnor våldtas, sprängs i 
bitar eller tas som gisslan sam-
tidigt som terroristerna plockar 
på sig deras mobiltelefoner.

Äldre personer mejas ned 
med maskingevär av hänförda 
Hamas-soldater som ropar Allah 
Akbar och ringer hem till Gaza 
och skryter över hur många ju-
dar de dödat. 

 – Att det överhuvudtaget kan 
vara en politisk diskussion om 
man ska fördöma det här är full-
ständigt obegripligt. Det gör att 
alla judar i världen känner sig 

osäkra, sade Petra Kahn Nord, 
Sverigerepresentant för World 
Jewish Congress i samband med 
presskonferensen i Judiska för-
samlingens sessionssal.

Hon beskrev hur hela den ju-
diska världen är i chock:

– Historien repeterar sig själv. 
Terrorgrupper som attackerar ju-
dar, därefter ett stort firande och 
sedan fördömer inte alla det som 
hänt. Det borde inte vara svårt 
att fördöma det här. Det judiska 
folket behöver det stödet.

Aron Verständig, ordförande 
för Judiska centralrådet, påpe-
kar att krig eller konflikter i Isra-
el alltid påverkar antisemitismen 
i Sverige.

– Det har vi sett alltifrån Liba-
nonkriget till i dag. Redan den 
7 oktober, när vi kunde se den 
här hemska terrorattacken i Isra-
el, så förstod vi att det skulle leda 
till ökad antisemitism i Sverige. 
Samtliga judiska församlingar i 
Norden beslutade omgående att 
höja säkerhetsnivån, sade han.

– De senaste veckorna har vi 

www.kaabs.se
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10395 Stockholm, Sweden
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Dangoor Associates is a 
boutique legal advisory firm, 
integrating legal and invest-
ment advice. We are firmly 

dedicated to providing 
advice and expertise at the 
highest level, focusing on 

addressing our clients’ most 
important issues.

Kidnappade Oded spelade piano. Nu är hus och elpiano förstört.

Film på massaker visades för svenska journalister
85 år efter Kristallnatten:

Anhöriga till gisslan träffade regeringen
Två anhöriga till gisslan som 
hålls av terrorgruppen Hamas 
besökte nyligen Sveriges riks-
dag, samt träffade regeringen 
och svenska medier.

40-åriga Moran Stela Yanai hålls 
som gisslan av Hamas i Gaza. 
Hennes bror Leon Yanai besökte 
nyligen Sverige.

Moran befann sig på en stor 
musikfestival i Israel när Hamas 
genomförde terrorattacken. Ett 
videoklipp som spreds i sociala 
medier visade senare hur hon be-
fann sig i Gaza och bad för sitt liv. 

Yanai satt på marken och såg 
skräckslagen ut av alla nedsät-

tande uttalanden om judar runt 
omkring henne – en av många 
hemska videor som hånfullt har 
lagts ut på nätet efter blodbadet, 
ofta uppladdade från offrens eg-
na mobiltelefoner.

Moran var smyckesdesigner 
och hoppades kunna sälja pro-
dukter på musikfestivalen som 
utsattes för Hamas massaker. 

Under sitt Sverigebesök upp-
manade Leon Yanai den svenska 
regeringen att göra något åt si-
tuationen.

Även göteborgaren Rita Lifshitz, 
vars svärfar Oded är fast i den 
terrorstämplade gruppens klor, 
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sett en ökad antisemitism. Det 
började med att terrorattacken 
firades. Propalestinska grupper 
har därefter ordnat demonstra-
tioner där Nordiska motstånds-
rörelsen och kommunistiska 
grupper deltagit.

Hanna Nir, ordförande i Judis-
ka ungdomsförbundet, beskrev 
hur unga svenska judar känner 
chock, sorg och skräck och hur 
antisemitismen har ökat i socia-
la medier.

– Många av oss är personligt 
berörda. En personlig vän till 

mig sköts fyra gånger av terro-
rister och ligger på sjukhus ef-
ter att ha genomgått många 
operationer. Många känner ett 
behov av att gömma sin judiska 
identitet. Framtiden är svår att 
prata om, sade Hanna Nir.

Israels ambassadör Ziv Ne-
vo Kulman berättade att Israels 
försvarsmakt stod bakom film-
projektet.

– Bilderna släpps efter en svår 
diskussion. Vi inser att vi mås-
te visa detta. Det har redan på-
ståtts från Hamas och från pa-
lestinierna att det inte var så 

illa, att det inte var några våld-
täkter eller kidnappningar, be-
rättade han.

– Dessa ocensurerade bil-
der visas till en begränsad pu-
blik av hänsyn till de anhöriga. 
Den här dagen minns det judis-
ka folket Kristallnatten, som var 
inledningen på Förintelsen. Det 

är väldigt känslosamt att se den 
här filmen en sådan här dag, sa-
de ambassadören. 

Bert Sundström från SVT ha-
de samma kväll en lång kom-
mentar till filmen i SVT Aktuellt, 
där han uppgav att filmen var 
bland det värsta han som krigs-
reporter hade sett.      q

Ambassadör Ziv Nevo Kulman, Petra Kahn Nord från World 
Jewish Congress och Hanna Nir, Judiska ungdomsförbundet.

Foto: KKL-JNF

Kidnappade Oded spelade piano. Nu är hus och elpiano förstört.

Film på massaker visades för svenska journalister
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85 år efter Kristallnatten:

Anhöriga till gisslan träffade regeringen
besökte riksdagen. Rita kom 
med båt från Grekland till Isra-
el på 1980-talet, blev förälskad 
i landet och flyttade till kibbut-
zen Nir Oz, nära gränsen till Ga-
za, där hon träffade sin man.

När Ritas 85-åriga svärmor 
Yocheved Lifshitz efter 16 dagar 
som gisslan i Gaza frigavs den 
23 oktober tog hon handen på 
en av de maskerade Hamas-ter-
roristerna med maskingevär 
som hade hållit henne fången 
och sade ”Shalom”.

Vid den efterföljande press-
konferensen berättade Lifshitz, 
sittande i en rullstol, att angri-
parna dödade och kidnappade 
både gamla och unga utan nå-
gon skillnad.

Hon bands fast vid en mo-
torcykel och kördes till Ga-
za medan motorcykelföra-
ren slog henne med en träpåk. 
De stal även hennes klocka och 
smycken.

Hon fördes sedan under jor-
den och gick kilometervis i vå-
ta tunnlar, i två eller tre timmar 
tills de nådde en stor hall.

Tillståndet för hennes man 
Oded, 83, är oklart. Deras hem 
har brunnit ner till grunden. 
Noya Dan, en 12-årig autistisk 
flicka som var granne till famil-
jen Lifshitz, hittades död till-
sammans med sin 80-åriga 
mormor. Oded hade lärt Noya 
att spela piano.

Mardrömmen fortsätter att 
upprepas i hennes sinne, sa Yo-
cheved Lifshitz på presskonfe-
rensen.        q

Polisbevakning utanför Judiska församlingen.

Leon Yanais syster Moran Stela 
Yanai och Rita Lifshitz svärfar 
Oded Lifshitz hålls som gisslan 
av terrorgruppen Hamas. Den 
22 oktober besökte Leon och 
Rita riksdagen.

Foto: KKL Sverige
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Keren Kajemet LeYisrael, 
”Israels eviga fond”, beredde 
marken för den judiska sta-
tens bildande och har sedan 
dess – i krig och i fred, samt 
i med- och motgång – varit 
en central partner för Israel i 
utvecklingen av landet. 

KKL Israelfonden är därför 
en viktig aktör för att återstäl-
la den förödelse som Hamas 
massaker och tusentals rake-
ter från Gaza har förorsakat.

Keren Kajemet Israelfonden 
i Sverige har med hjälp av våra 
understödjare genomfört en 
rad projekt i Negev-området. 
Det handlar om flera av de or-
ter som intogs eller har berörts 
av kriget. Direkt vid gränsen 
har KKL Sverige byggt ett över-
vakningstorn för att upptäcka 
eldsvådor i Be'eri Forest. 

En park och en lekplats har 
byggts i Shokeda Forest, i 
Tushia har KKL byggt samhäl-
lets lekplats och skyddsrum, 
i Sderot (staden närmast 
gränsen) har vi byggt skydds-
rum. Dessutom har vi planterat 
träd i en säkerhetsplantering 
i Netiv Ha'asara längs gränsen 
till Gaza.

I närheten finns dessutom 
Beer Sheba där vi har plante-
rat träd i Ambassador Forest, 
Ashan Forest och Mishmar 
Hanegev. Fem mil från gränsen 
till Gaza ligger Yatir-skogen 
där KKL Sverige har plante-
rat många träd och ungefär 
lika långt bort ligger Raoul 
Wallenberg Park.

Både i Ashkelon (två mil 

från Gaza) och i Ashdod (tre 
mil från Gaza) har KKL Sverige 
via svenska donatorer byggt 
skyddsrum. 

I Negev-öknen, som utgör 60 
procent av landet Israels yta, 
har KKL Israelfonden satsat 
stort på att göra öknen beboe-
lig. Israels förste premiärminis-
ter flyttade själv till Sde Boker i 
Negev-öknen år 1953 som ett 
föredöme. 

Han betonade: ”Det är i 
Negev som Israels kreativitet 
och pionjäranda kommer att 
testas”. David Ben Gurion men-
ade att Israels framtid ligger i 
Negev, som idag endast bebos 
av 10 procent av befolkningen.

När den sionistiska dröm-
men om ett judiskt hemland 
utropades av Theodor Herzl 
vid den första sionistkongres-
sen i Basel år 1897 saknades 
det inte utmaningar. Det 

I krig och fred – KKL bygger för framtiden

När den sionistiska drömmen om 
ett judiskt hemland utropades av 
Theodor Herzl visste han inget 
om de omtumlande världshän-
delser som skulle föregå staten 
Israels bildande.

Keren Kajemet Israelfonden i Sverige har med hjälp av understödjare 
byggt en lekplats med ett skyddsrum i Tushia nära gränsen till Gaza.
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Ottomanska riket dominerade 
området som dessutom var 
öde och övergivet. Marken äg-
des av feodalherrar som ofta 
bodde i städer som Damaskus 
och Bagdad vilka såg området 
som hopplöst obrukbart.

Under alla århundraden som 
Ottomanska riket förfogade 
över territoriet fanns det aldrig 
en tanke på att bilda en stat 
med det namn som kejsar 
Hadrianus namngav området 
när Romarriket ockuperade 
Israel och Hadrianus försökte 
jaga iväg judarna för knappt 
2000 år sedan. Än mindre fanns 
det några planer på att göra 
Jerusalem till en huvudstad.

Enligt 1844 års folkräkning av 
Ernst Gustav Schultz, forskare 
och konsul i Jerusalem för 
konungariket Preussen, hade 
exempelvis Jerusalem endast 
15 510 invånare, varav 7120 
judar, 5000 muslimer och 3390 
kristna.

Hos Herzl fanns det, trots 
alla uppenbara hinder, inte 
någon tvekan. ”Om jag skulle 
sammanfatta Baselkongressen 
med ord – som jag ska akta 
mig för att uttala offentligt – 
skulle det vara detta: I Basel 
grundade jag den judiska sta-
ten. Om jag sa detta högt idag 
skulle jag mötas av allmänt 
skratt. Om fem år kanske, och 
säkert om femtio år, kommer 

alla att uppfatta det.” skrev han 
i sin dagbok.

Exakt 50 år och två världs-
krig senare tog FN beslutet 
som möjliggjorde för David 
Ben Gurion att i maj 1948 
utropa staten Israel. Trots alla 
krig och terrordåd som Israel 
har utsatts för har en livaktig 
demokrati, med yttrandefrihet 
och pressfrihet, och en stark 
ekonomi med ett vibrerande 
näringsliv kunnat byggas upp. 

Redan på den femte sio-
nistkongressen år 1901 togs 

under ledning av Herzl beslu-
tet att bilda Keren Kajemet 
LeYisrael, ”Israels eviga fond”, 
för att göra området beboeligt 
och marken fruktbar. 

Landområden köptes in, 
sumpmarker dikades ut och 
träd började planteras, vilket 
ledde till att området började 
grönska. 

Den infrastruktur och den 
utveckling som KKL drev fram 
blev avgörande för att landet 
Israel senare kunde utropas 
och var även förutsättningen 
för de judiska immigranterna 

att kunna bo i landet.   
Sedan staten Israel bildades 

har KKL varit en trogen partner 
för att fortsätta driva på denna 
utveckling och har dessutom 
varit en viktig länk mellan den 
judiska befolkningen i diaspo-
ran och landet Israel.

Keren Kajemet LeYisrael, 
”Israels eviga fond”, kommer 
fortsätta att vara en central 
aktör när Israel återhämtar 
sig efter den förödelse som 
Hamas massaker och tusentals 
raketer från Gaza har förorsa-
kat.        q

I krig och fred – KKL bygger för framtiden
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KKL har planterat 250 miljoner träd sedan 1901. Bilden visar Yatirskogen, på gränsen till Negev.

Plantera ett olivträd i Raoul Wallenberg Park och 
få ett halsband som gåva.

Livets Träd i äkta sterling silver 925 - 490 kr
Livets Träd i äkta sterling silver 925 med 18 

karat guldplätering - 590 kr 

Vi skickar dig halsbandet utan extra kostnader 
för transport.

Swish: 123 683 76 78
Bankgiro: 5816-5515

Ett varmt tack för din gåva!

Årets present till Chanukka och Jul: Livets Träd halsband

Chanukka Sameach/God Jul!
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# #42#5912340971721774

VAR GOD GÖR INGA ÄNDRINGAR MEDDELANDEN KAN INTE LÄMNAS PÅ AVIN DEN AVLÄSES MASKINELLT

Betalningsavsändare

Referensnr

Till bankgironr Betalningsmottagare

# # > #42#

INBETALNING/GIRERING     AVI
Inbet avgift (ifylls av banken) OCR

FYLL I DET
BELOPP

SOM 
BETALAS

Belopp kronor öre

I srael har upplevt många 
svåra situationer under de 
75 åren sedan utropandet 

av staten 1948. Men den svåra 
stund vi just nu upplever liknar 
ingen tidigare kris. Aldrig 
tidigare har så många civila 
israeler drabbats av en sådan 
här mardrömslik situation, 
som startade då terrororgani-
sationen Hamas attackerade 
civilsamhällena längs gränsen 
till Gazaremsan. 

Detta område, som vi i KKL 
Israelfonden betraktar som 
vårt kärnområde, där vi under 
de senaste 30 åren byggt upp 
samhällen med er hjälp, kära 
KKL-vänner, blev huvudmå-
let för barbariska terrorister. 
Förutom att 1 400 personer 
blev massakrerade och brutalt 
mördade i sina hem, fördes 
240 åldringar, barn, ungdomar, 
kvinnor och män bort som 
gisslan till Gaza, där de hålls 
fångna i Hamas tunnelnätverk 
under olika sjukhus.

KKL Israelfonden var först på 
plats i gränsområdet med hjälp 
till nödlidande. Vi har evaku-
erat barnfamiljer till säkrare 
platser vid våra anläggningar. 
Genom att ta hand om barn 
och ungdomar har vi skapat 

en lugn miljö full av aktiviteter 
som ger dem en normalitet i 
tillvaron. 

Vi har anlitat psykologer 
som professionellt kan hjälpa 
de traumatiserade barnen 
och ungdomarna genom 
olika former av terapi. Totalt 
är 250 tusen människor i Israel 
flyktingar i sitt eget land. Att 
hjälpa dessa människor i denna 
akuta kris kostar stora summor 
pengar men vi är fast beslutna 
om att inget är viktigare än att 
skapa tilltro till att vi övervin-

ner alla utmaningar, kosta vad 
det vill.

Efter den akuta krisen 
kommer nästa fas, då vi skall 
bygga upp alla samhällen, som 
nu ligger i ruiner, igen. KKL 
Israelfonden har redan börjat 
planera för en återuppbygg-
nad tillsammans med de lokala 
myndigheterna i området. 

Nu vädjar jag till dig kära 
KKL- och Israelvän! Hjälp oss 
i denna svåra stund! 

Ange OCR numret nedan 

vid betalning via bankgiro 
5816-5515 eller swisha på 
123 683 76 78 och skriv ”Leve 
Israel” i meddelandefältet!

Stort tack för din gåva! 
Max Federmann

Verksamhetschef

5816-5515

Prislista/fakta:
Träd: 200 kr/st
Liman, 25 träd: 5 000 kr
Oas, 50 träd: 10 000 kr
Allé, 100 träd: 20 000 kr
Lund, 1 000 träd 150 000 kr
Park, 5 000 träd: 500 000 kr
Skog, 10 000 träd: 1 000 000 kr

Våra diplom passar som gåva vid livets
alla tillfällen. Samtidigt hjälper du både
människor och miljö i Israel. Minsta 
beställning är två träd. (Vid diplom-
beställning tillkommer en avgift för 
porto/administration på 60 kr för
inrikesbrev och 100 kr för utrikesbrev)

Keren Kajemet Israelfonden

Ange OCR-numret på  denna talong vid 
betalning via bankgiro 5816-5515 eller betala 
via swish 123 683 76 78  och skriv ”Leve Israel” 
i meddelandefältet.

Keren Kajemet Israelfonden • Adress: Box 5053 10242 Stockholm • Tel: 08-661 8686 • Hemsida: www.kkl.nu • E-post: info@kkl.nu • Swish: 123 683 76 78 • Bankgiro: 5816-5515

Israel i existentiell kris
Ditt stöd är viktigt 

Aldrig förr har så många civila israeler drabbats av en sådan här mardrömslik situation.      Foto: Edi Israel
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I srael har upplevt många 
svåra situationer under de 
75 åren sedan utropandet 

av staten 1948. Men den svåra 
stund vi just nu upplever liknar 
ingen tidigare kris. Aldrig 
tidigare har så många civila 
israeler drabbats av en sådan 
här mardrömslik situation, 
som startade då terrororgani-
sationen Hamas attackerade 
civilsamhällena längs gränsen 
till Gazaremsan. 

Detta område, som vi i KKL 
Israelfonden betraktar som 
vårt kärnområde, där vi under 
de senaste 30 åren byggt upp 
samhällen med er hjälp, kära 
KKL-vänner, blev huvudmå-
let för barbariska terrorister. 
Förutom att 1 400 personer 
blev massakrerade och brutalt 
mördade i sina hem, fördes 
240 åldringar, barn, ungdomar, 
kvinnor och män bort som 
gisslan till Gaza, där de hålls 
fångna i Hamas tunnelnätverk 
under olika sjukhus.

KKL Israelfonden var först på 
plats i gränsområdet med hjälp 
till nödlidande. Vi har evaku-
erat barnfamiljer till säkrare 
platser vid våra anläggningar. 
Genom att ta hand om barn 
och ungdomar har vi skapat 

en lugn miljö full av aktiviteter 
som ger dem en normalitet i 
tillvaron. 

Vi har anlitat psykologer 
som professionellt kan hjälpa 
de traumatiserade barnen 
och ungdomarna genom 
olika former av terapi. Totalt 
är 250 tusen människor i Israel 
flyktingar i sitt eget land. Att 
hjälpa dessa människor i denna 
akuta kris kostar stora summor 
pengar men vi är fast beslutna 
om att inget är viktigare än att 
skapa tilltro till att vi övervin-

ner alla utmaningar, kosta vad 
det vill.

Efter den akuta krisen 
kommer nästa fas, då vi skall 
bygga upp alla samhällen, som 
nu ligger i ruiner, igen. KKL 
Israelfonden har redan börjat 
planera för en återuppbygg-
nad tillsammans med de lokala 
myndigheterna i området. 

Nu vädjar jag till dig kära 
KKL- och Israelvän! Hjälp oss 
i denna svåra stund! 

Ange OCR numret nedan 

vid betalning via bankgiro 
5816-5515 eller swisha på 
123 683 76 78 och skriv ”Leve 
Israel” i meddelandefältet!

Stort tack för din gåva! 
Max Federmann

Verksamhetschef

5816-5515

Prislista/fakta:
Träd: 200 kr/st
Liman, 25 träd: 5 000 kr
Oas, 50 träd: 10 000 kr
Allé, 100 träd: 20 000 kr
Lund, 1 000 träd 150 000 kr
Park, 5 000 träd: 500 000 kr
Skog, 10 000 träd: 1 000 000 kr

Våra diplom passar som gåva vid livets
alla tillfällen. Samtidigt hjälper du både
människor och miljö i Israel. Minsta 
beställning är två träd. (Vid diplom-
beställning tillkommer en avgift för 
porto/administration på 60 kr för
inrikesbrev och 100 kr för utrikesbrev)

Keren Kajemet Israelfonden

Ange OCR-numret på  denna talong vid 
betalning via bankgiro 5816-5515 eller betala 
via swish 123 683 76 78  och skriv ”Leve Israel” 
i meddelandefältet.

Keren Kajemet Israelfonden • Adress: Box 5053 10242 Stockholm • Tel: 08-661 8686 • Hemsida: www.kkl.nu • E-post: info@kkl.nu • Swish: 123 683 76 78 • Bankgiro: 5816-5515

Israel i existentiell kris
Ditt stöd är viktigt 

Aldrig förr har så många civila israeler drabbats av en sådan här mardrömslik situation.      Foto: Edi Israel
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5816-5515

Prislista/fakta:
Träd: 200 kr/st
Liman, 25 träd: 5 000 kr
Oas, 50 träd: 10 000 kr
Allé, 100 träd: 20 000 kr
Lund, 1.000 träd: 150 000kr
Park, 5.000 träd: 500 000 kr
Skog, 10.000 träd: 1 000 000 kr

Ange OCR-numret på denna talong vid betalning via bankgiro 5816-5515 eller 
betala via swish 123 683 76 78 och skriv ”Leve Israel” i meddelandefältet.

Våra diplom passar som gåva 
vid livets alla tillfällen. Samtidigt 
hjälper du både människor och 
miljö i Israel.
Minsta beställning är två träd.
(Vid diplombeställning tillkommer 
en avgift för porto/administration 
på 60 kr för inrikesbrev och 100 kr 
för utrikesbrev).


